
      

UCHWAŁA NR 106/398/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 września 2012 roku 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXVI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku w 

sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Kieruje się pod obrady XXVI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok. 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 



        Załącznik  
        do Uchwały Nr 106/398/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 17 września 2012 roku  

   

PROJEKT 

UCHWAŁA NR …/…/2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ………… 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co 

następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 156.443 zł 
  

w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 83.118 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 83.118 zł 

§0750-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 o kwotę 67.118 zł 

§2360-dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

o kwotę 16.000 zł 

  

w dziale 756-DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

o kwotę 62.900 zł 

w rozdziale 75618-Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

o kwotę 62.900  zł 

§0490-wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  

terytorialnego na postawie odrębnych ustaw  

o kwotę 62.900 zł 

  

w dziale 758-RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 300 zł 

w rozdziale 75814-Różne rozliczenia finansowe o kwotę 300 zł 

§0920-pozostałe odsetki o kwotę 300 zł 

  

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 9.196 zł 

w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 9.196 zł 

§0830-wpływy z usług  o kwotę 9.000 zł 

§0970-wpływy z różnych dochodów  o kwotę 196 zł 

  

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 929 zł 

w rozdziale 85333-Powiatowe urzędy pracy  o kwotę 929 zł 

§0970-wpływy z różnych dochodów  o kwotę 929 zł 

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 156.443 zł 
  

w dziale 600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 62.900 zł 



w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 62.900 zł 

§4270-zakup usług remontowych  o kwotę 62.900 zł 

zadanie pn. „Remont nawierzchni na drodze powiatowej Nr 2151Z k/jeziora Lutowo i w m. Osina” o kwotę 12.900 zł 

zadanie pn. „Remont nawierzchni na drodze powiatowej Nr 2116Z w m. Płonno” o kwotę 28.000 zł 

zadanie pn. „Remont chodnika i barierek przy drodze powiatowej Nr 2136Z w m. Wysoka” o kwotę 22.000 zł 

w dziale 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 16.000 zł 

w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 16.000 zł 

§4300-zakup usług pozostałych o kwotę 16.000 zł 

  

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 31.614 zł 

w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 31.614 zł 

§4210-zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000 zł  

§4260-zakup energii o kwotę 10.229 zł  

§4280-zakup usług zdrowotnych o kwotę 585 zł  

§4300-zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł  

§4350-zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 250 zł  

§4370-opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

o kwotę 550 zł  

  

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 929 zł 

w rozdziale 85333-Powiatowe urzędy pracy  o kwotę 929 zł 

§4360-opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

o kwotę 929 zł 

  

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 45.000 zł 

w rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych  o kwotę 45.000 zł 

§3020-wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  o kwotę 1.300 zł 

§4210-zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 29.600 zł 

§4260-zakup energii o kwotę 8.000 zł 

§4280-zakup usług zdrowotnych o kwotę 300 zł 

§4300-zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł 

§4480-podatek od nieruchomości o kwotę 400 zł 

§4700-szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  o kwotę 400 zł 

 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o dokonanie zwiększenia planu dochodów  

i wydatków o kwotę 12.900 zł, uzyskaną z opłat za zajęcie pasa drogowego  

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Remont nawierzchni na drodze powiatowej Nr 

2151Z k/jeziora Lutowo i w m. Osina”. 

2. Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o dokonanie zwiększenia planu dochodów  

i wydatków o kwotę 28.000 zł, uzyskaną z opłat za zajęcie pasa drogowego  

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Remont nawierzchni na drodze powiatowej  

Nr 2116Z w m. Płonno”. 

3. Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o dokonanie zwiększenia planu dochodów  

i wydatków o kwotę 22.000 zł, uzyskaną z opłat za zajęcie pasa drogowego  

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Remont chodnika i barierek przy drodze 

powiatowej Nr 2136Z w m. Wysoka”. 

4. Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o dokonanie 

zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie 929 zł, w związku  

z wypracowaniem dochodów własnych z tytułu prywatnych rozmów telefonicznych  

z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej sieci telefonicznej. 

5. Wniosku Dyrektora Powiatowego Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  

w Dębnie o dokonanie zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie 31.614 zł, 

uzyskanych z tytułu wpływu z usług (wyżywienie, noclegi, wynajem samochodu), 

media opłacane z dwóch mieszkań służbowych, media refakturowane dla PPP  

w Dębnie oraz refundację wynagrodzenia za pedagoga z PUP w Myśliborzu  

z przeznaczeniem na wydatki bieżące tj. zakup materiałów i wyposażenia, zakup 

energii, zakup usług zdrowotnych, zakup usług pozostałych, zakup usług dostępu do 

sieci Internet oraz opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych  

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

6. Wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o zabezpieczenie środków finansowych w kwocie 16.000 zł, z przeznaczeniem na 

ogłoszenia prasowe, wykonanie podziału nieruchomości, aktualizację wycen mienia 

Powiatu, w związku z przygotowaniem do sprzedaży nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu a także wykonanie serwisowania kopiarek oraz ploterów 

wielkoformatowych oraz wykonanie usługi technicznej w programie GEO-INFO.  

7. Wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o dokonanie 

zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie 45.000 zł, uzyskanych z tytułu 

zwiększonych wpływów z udzielonych noclegów z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące tj. wypłatę świadczenia dla pracowników obsługi z tytułu uszczerbku na 

zdrowiu związane z wypadkiem przy pracy, zakup środków czystości, materiałów 

biurowych, remontowych, zakup opału, zakup energii, zakup usług związanych  

z wywozem nieczystości, odbiorem ścieków, usług kominiarskich, przeglądem 

gwarancji i konserwacji sprzętu, zapłatę podatku od nieruchomości oraz szkolenia 

pracowników.    
 
         
 

 

 
 

 


